

		
 (8 45) 437579   ld@pasaka.panevezys.lm.lt

	
		Search for:
		
	
	








	



	

		
            
				                    
						
                            
                                
                            

								


Naujienos

	Apie mus

	Informacija

	← BACK
	Vaiko teisių linija
	Paslaugos
		← BACK
	Priėmimas į mokyklas
	Priėmimo tvarka
	Maitinimas
	Mokestis už darželį
	Darbas vasarą
	Ugdymo programos



	Struktūra ir kontaktai
		← BACK
	Administracija
	Valdymo organizacinė struktūra
	Pedagoginis personalas
	Vaiko gerovės komisija
	Savivalda
			← BACK
	Darželio taryba
	Darbo taryba






	Grupės
	Veikla
		← BACK
	STEAM VEIKLOS
	Neformaliojo švietimo veikla
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitos
	Finansinės ataskaitos
	Veiklos dokumentai
	Veiklos kokybės įsivertinimas



	Priėmimas į darbą
	Projektai
	ES projektai
	Specialistai pataria
	Gyventojų pajamų mokesčio dalis paramai
	Asmens duomenų apsauga
	Nuorodos





							[image: alt]
						
	Galerija

	


Kontaktai


                        
                    

					            

        

    
	
404 Page


    

	
    
        
            
                
                    
                        
                            404
                        

                        
                            
								Sorry
page not found                            

                            
								Please, proceed to our Home page                            

                        

                    

                

            

        

    
	



        
          
            
              
              
              
            
          
        

        


		

Draugaukime

	
		[image: ]	






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	






	
		[image: ]	




				Naujausi įrašai
			
					(be pavadinimo)
											2024 kovo 29
									
	
					Akimirkos iš spektakliuko „Mergaitės Doli atostogos kaime“
											2024 kovo 19
									
	
					Mes visi esame ypatingi! – Erasmus+ programos projekto „Aš kaip ir Tu“ antras mobilumas
											2024 vasario 29
									
	
					Vasario 16-oji Panevėžio lopšelyje-darželyje „Pasaka“
											2024 vasario 16
									
	
					Šv. Valentino diena
											2024 vasario 14
									
	
					Užgavėnės
											2024 vasario 13
									
	
					Edukacija Panevėžio priešgaisrinėje gelbėjimo valdyboje
											2024 sausio 24
									


		



Svetainių kūrimas  dev4you.lt © 2018 / Visos teisės saugomos





    

    


	
	Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Patvirtinkite savo sutikimą juos naudoti, paspausdami „Sutinku“.SUTINKU PRIVATUMO POLITIKA
Privatumo ir slapukų politika

  
    
      
        
      
      
        
    
        
            
                Privatumo apžvalga
                                   
                
                    Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

                

                            

        
  
        
            
                
                    
                        Privatumo apžvalga                    
                

                
                    
                        Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš šių slapukų slapukai, kurie priskiriami būtinoms kategorijoms, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Mes taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda mums analizuoti ir suprasti, kaip jūs naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Jūs taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Bet kai kurių iš šių slapukų atsisakymas gali paveikti jūsų naršymą.

                    

                


            

              
           
                            
                    
                        
                            Necessary 
                        
                    
                    Always Enabled                     

                    
                        
                            Norint, kad svetainė tinkamai veiktų, būtini slapukai yra būtini. Į šią kategoriją įeina tik slapukai, užtikrinantys pagrindines svetainės funkcijas ir saugumo ypatybes. Šie slapukai nesaugo jokios asmeninės informacijos.

                        

                    

                

              
           
                            
                    
                        
                            Non-necessary 
                        
                    
                        
                        Non-necessary
                    
                    

                    
                        
                            Visi slapukai, kurie gali būti nebūtinai reikalingi interneto veikimui ir kurie yra naudojami specialiai rinkti vartotojo asmeninius duomenis naudojantis analitika, skelbimais ir kitu įterptuoju turiniu, yra vadinami kaip nebūtini slapukai. Prieš paleisdami šiuos slapukus savo svetainėje, privalote įsigyti vartotojo sutikimą.

                        

                    

                

                       
        

    
 

 
      

    

  










    

	

        
            

                [image: Accessibility]

            

            

                

                    Uždaryti
                

                

                    

            Šrifto padydinimas


            

                A-

                A+Šrifto atstatymas

            


        


            

                Šriftas

            


        


                Kontrastas


                

                    Pasirinkite spalvą

                    

                        black

                        white

                        green

                        blue

                        red

                        orange

                        yellow

                        navi

                    


                


            


            

                Pabraukimas

            


        


            

                Paryškinti

            


        


            

                Atstatyti

            


        


            

                Paveikslėliai pilki

            


        


            

                Išversta spalva

            


        

                    
    

        Uždaryti
    


                


            


            





    



    

    





        
    























